
Plac. Skytt 05-13 05-27 06-10 08-05 08-19 09-02 Summa
1 Björn Almgren 4 4
2 Rolf Carlsson 3 1 4

Plac. Skytt 05-13 05-27 06-10 08-05 08-19 09-02 Summa
1 Göran Kårhede 3 6 9
2 Göran Wigren 6 3 9
3 Sören Tufvander 1 2 3
4 Hans Carlsson 2 1 3

Plac. Skytt 05-13 05-27 06-10 08-05 08-19 09-02 Summa
1 Fredrik Tillenius 1 4 5
2 Tomas Karlsson 5 5
3 Fredrik Svensson 2 2
4 Oscar Karlsson 1 1

Plac. Skytt 05-13 05-27 06-10 08-05 08-19 09-02 Summa
1 Richard Sundell 9 13 22
2 Lina Franzén 6 7 13
3 Bengt Skyllberg 10 10
4 Jonas Belkert 9 9
5 Henrik Andersson 4 5 9
6 Magnus Henell 8 8
7 Nils Bäckström 5 3 8
8 Niklas Jensen 6 6
9 Linda Grufman 2 4 6
10 Mikael Fingal 3 3
11 Krister Gunnarsson 2 2
12 Michael Jansson 1 1 2

Plac. Skytt 05-13 05-27 06-10 08-05 08-19 09-02 Summa
1 Steve Tarander 4 4 8
2 Fredrik Hallgren 1 1 2

Grön placeringssiffra indikerar vunnen placering jämfört med förra sammanställningen.
Röd indikerar förlorad placering. Svart oförändrad eller ny placering.
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13-05-13

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Rolf Carlsson 43 44 42 41 170 3

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Göran Wigren 45 46 43 46 180 6
2 Göran Kårhede 42 44 44 45 175 3
3 Hans Carlsson 43 39 38 37 157 2
4 Sören Tufvander 35 42 41 34 152 1

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Tomas Karlsson 44 46 42 41 173 5
2 Fredrik Svensson 41 43 40 44 168 2
3 Fredrik Tillenius 41 40 40 34 155 1

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Richard Sundell 48 42 48 46 184 9
2 Lina Franzén 42 47 46 46 181 6
3 Nils Bäckström 43 46 44 40 173 5
4 Henrik Andersson 43 42 39 46 170 4
5 Mikael Fingal 45 41 43 41 170 3
6 Linda Grufman 44 41 41 41 167 2
7 Michael Jansson 42 42 37 36 157 1

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Steve Tarander 48 40 47 46 181 4
2 Fredrik Hallgren 43 41 40 43 167 1
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13-05-27

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Björn Almgren 45 47 46 47 185 4
2 Rolf Carlsson 45 42 46 44 177 1

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Göran Kårhede 42 42 46 43 173 6
2 Göran Wigren 44 40 42 46 172 3
3 Sören Tufvander 42 41 35 45 163 2
4 Hans Carlsson 42 41 38 42 163 1

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Fredrik Tillenius 42 43 41 44 170 4
2 Oscar Karlsson 31 41 34 41 147 1

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Richard Sundell 47 45 49 49 190 13
2 Bengt Skyllberg 48 46 47 44 185 10
3 Jonas Belkert 47 47 46 44 184 9
4 Magnus Henell 46 47 44 46 183 8
5 Lina Franzén 45 47 44 46 182 7
6 Niklas Jensen 45 44 43 43 175 6
7 Henrik Andersson 41 43 43 43 170 5
8 Linda Grufman 43 39 44 42 168 4
9 Nils Bäckström 35 40 44 41 160 3
10 Krister Gunnarsson 39 42 38 39 158 2
11 Michael Jansson 36 38 36 38 148 1

Plac. Skytt Summa Poäng
1 Steve Tarander 46 46 48 46 186 4
2 Fredrik Hallgren 44 40 47 43 174 1
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